
Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Nr. 50   Prot                                                                                                        Data 31.01.2024 

 

Për:  NELSA   shpk me Nipt: J71601012S   me Adrese „Rruga Tiranë-Dajt ,lagjia Qesarak“ 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e  hapur, e thjeshtuar Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: )  Ref-92896-01-08-2024  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me ushqim per 

mencen sociale. Fondi limit: 5.941.666 (pese milion e nëntëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e 

gashtëdhjete e gjashte) Lek pa tvsh. 

 

.Afati i ekzekutimit 12 Muaj nga momenti i lidhjes së kontratës 

 

Publikime të mëparshme:   nuk ka patur   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruar: 

 

I.OE“ DAJTI PARK 2007“me NIPT: K11507003S  

                                                           
 



 

 

Vlera e ofruar është  4,588,000( Katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë  ) lek pa tvsh 

dhe  5,505,600 (Pesë milion e pesëqind e pesë mijë e gjashtëqind ) lek me tvsh. 

 

 

        II..OE “NELSA   shpk” me Nipt: J71601012S                               

 

 Vlera e ofruar është eshte 4,526,000  ( kater million e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë ) leke 

pa tvsh dhe  5,431,200( pese milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e dyqind  leke ) me 

tvsh 

 

III..OE “4S” me Nipt L64425401K 

 

Vlera e ofruar është 5,037,500   ( Pesë million e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind  ) lek pa 

tvsh dhe 6,045,000   (Gjashtë  million e dyzet e pesë mijë ) lek me tvsh. 

 

Eshte skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1.OE“ DAJTI PARK 2007“me NIPT: K11507003S (Mungese dokumentacioni : Mungojne 

dokumentat provuese per kapacitetin teknik 2.3.3.mungon certifikata   ISO 9001:2015) 

 

 

2.OE “4S” me Nipt L64425401K (Mungese dokumentacioni: a)Mungojne dokumentat provuese 

per kapacitetin teknik 2.3.4.mungojne deklarata dhe listpagesat se ne stafin e tij ka 7 punonjës të 

shoqëruar me dokumentacionin (kontrata pune,deshmi kualifikimi,leje drejtimi,diploma; b) 

Mungojne dokumentat provuese per kapacitetin teknik 2.3.5 deklarata dhe dokumenti provues per 

mjetin e transportit) 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se NELSA   shpk me Nipt: J71601012S   

me Adrese „Rruga Tiranë-Dajt ,lagjia Qesarak“  me Administrator Znj.Elsa Kamberi. 

Vlera e ofruar është 4,526,000  ( kater million e pesëqind e njëzet e gjashtë mijë ) leke pa 

tvsh dhe  5,431,200( pese milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e dyqind  leke ) me tvsh 



 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

                       

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Komunitare Shkozë Tiranë 

Adresa  Blloku Banesave Sociale Shkozë,Tiranë Personi pergjegjes Dorina Lala  

 E mail - qendrakomunitare.shkoze@yahoo.com, Nr.tel 069 6741045 sigurimin e kontratës, 

 siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  20  dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ofertues tjeter], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO    X 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ervis RAHMANI 

 

 

 

 

mailto:qendrakomunitare.shkoze@yahoo.com

